
Pagina 1/3

Tussentijds financieel verslag per 03-11-2021

Naam Van den Elshout Textielreinigers B.V.

Curator mr R.G. Roeffen

Rechter-Commissaris mr. V.G.T. van Emstede

Insolventienummer F.01/20/288

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen -€                       

2. Opbrengst verkoop activa

* Bodemzaken

 - inventaris 17.026,73€               2.858,73€                 

Af: kosten 6.772,98-€                 1.175,48-€                 

10.253,75€               

Af: Belastingdienst, voorrecht opbrengst bodemzaken -€                          

Af: afrekening bestuurder 4.338,22-€                 752,91-€                    

5.915,53€               

3. Debiteuren, pré-faillissement 9.771,87€               

4. Bankrente en -kosten 18,56€                   

5. Overige opbrengsten -€                       

15.705,96€             930,34€                    

B. Betaalde boedelkosten

1. -€                       -€                          

-€                       -€                          

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 15.705,96€               

Totaal B (incl. BTW) -€                          

Saldo boedelrekening 15.705,96€               

's-Hertogenbosch, 03-11-2021



Pagina 2/3

D. Te betalen boedelkosten

1. Bijzonder

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. ClaimsAgent 90,75€                   15,75€                      

2. Preferent

a. UWV, SV-premies overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. 1.025,79€               

(preferent ex art 21 IW)

b. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. 5.208,18€               

(preferent ex art 3:288 sub e BW)

3. Concurrent

a. Van Elshout, huur vanaf datum faill. PM PM

6.324,72€               15,75€                      

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 930,34€                    

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B -€                          

930,34€                    

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 15,75-€                      

914,59€                    

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                          

Af te dragen omzetbelasting 914,59€                    

's-Hertogenbosch, 03-11-2021



Pagina 3/3

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 15.705,96€             

2. Terug te ontvangen BTW (E) -€                       

15.705,96€               

G. Berekening te verdelen actief

1. Bijzonder

D1a PM

D1b 90,75€                   

2. Preferent

Af te dragen BTW (E) 914,59€                 

D2a 1.025,79€               

D2b 5.208,18€               

3. Concurrent

D3a PM

7.239,31€                 

Voor verdeling beschikbaar actief: 8.466,65€                 

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

Niet relevant

I. Berekening deficit

1. Ingediende preferente vorderingen

a. Van Elshout, aanvraag faillissement, ex art. 3:288 sub a BW 2.023,81€               

b1. Belastingdienst, ex art. 21 IW (ex art 29 lid 7 WOB) 7.425,14€                 

Belastingdienst, ex art. 21 IW 304,00€                    

7.729,14€                 

b2 UWV, ex art 21 IW 2.686,04€                 

10.415,18€             

c1. Sanders, ex art. 3:288 sub e BW 25.825,50€               

c2. UWV, ex art 3:288 sub e BW 14.263,83€               

40.089,33€             

52.528,32€               

44.061,66-€               

2. Ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen (16) 98.962,48€               

Deficit 143.024,14-€             

's-Hertogenbosch, 03-11-2021


